
 

令和 4 年 9 月 20 日 

保護者各位 

堺市立三国丘小学校 

PTA 会長 蒲地正忠 

                                        

実行委員会だより 
 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、9月 12日に第 3回実行委員会が開催されましたので報告いたします。 

 

〈校長先生より〉 

9月 8日、9日に 6年生の修学旅行が予定通り実施されました。翌週 9月 14日、15日は 5年生

の臨海学校の予定となっています。宿泊を伴う臨海学校は 3年ぶりです。 

 

〈PTAより〉 

・ふれあいの会について 

 新型コロナウィルスの感染状況、準備期間の確保が難しいことなどの理由により、学校側と協議の

結果、今年度のふれあいの会は中止といたします。 

 

 

 

各種委員会より 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

電子 

実行委員会 

6/14. 6/28. 7/12 あいさつ運動 

 

図書委員会 

6/15、22 お話会練習 

6/29   ６年お話会 

7/6      １年お話会 


